
Informacja dotycząca rozpoczęcia roku szkolnego 2021/2022  

w edukacji wczesnoszkolnej 

Zasady bezpieczeństwa! 

Uczniowie klas I przychodzą na halę tylko z jednym rodzicem. Wszystkich uczniów i dorosłych 

obowiązuje przy wejściu dezynfekcja rąk i maseczka, ponieważ nie ma możliwości zachowania 

odległości 1,5 metra. Na hali tylko uczniowie mogą zdjąć maseczki. 

Szanowni Państwo.  

Przed rozpoczęciem uroczystości dzieci z klas pierwszych z jednym rodzicem spotykają 

się w hali widowiskowo - sportowej (wejście boczne od strony parkingu) i kierują się  

w wyznaczone miejsce, gdzie będzie oczekiwał nauczyciel wychowawca. 

Harmonogram rozpoczęcia uroczystości w hali widowiskowo sportowej: 

Zbiórka w hali: 

Godz.8.20 – klasy I a, I e, I d 

Godz.9.20 – klasy I c, I b 

Po zakończeniu części oficjalnej na hali, uczniowie z wychowawcą przejdą do 

wyznaczonych sal lekcyjnych:  

klasa I a, I c - sala A7 

klasa I e - sala A6 

klasa I b, I d - sala E4 ( sala blok E, parter)  

 

Państwa rodziców prosimy o opuszczenie hali i przejście do szkoły na blok A i blok E 

od strony osiedla (wejścia będą oznaczone), gdzie z klasy będzie można odebrać swoje dziecko.  

Harmonogram rozpoczęcia roku klas II i III 

Dla uczniów klas II i III rozpoczęcie roku szkolnego odbędzie się w sali lekcyjnej.  

W tym dniu uczniowie z jednym rodzicem kierują się do wyznaczonej sali,  gdzie spotykają się 

z nauczycielem wychowawcą. 

        Klasy II – blok E                                                                          Klasy III – blok A 

wejście od strony osiedla na końcu budynku                                 wejście od strony osiedla                                   

                                                  Godz.8.30 

Klasa: II a – sala E1                                                        III b – sala A1 

II d – sala E2                                                                    III d – sala A4 

II e – sala E3                                                                    III e – sala A5 

                                                             Godz. 9.30 

Klasa: II b – sala E1                                                        III a – sala A4 

II c – sala E2                                                                    III c – sala A5 

II f – sala E3                                                                   III f – sala A6 


